SGB000170-0

               2019 年 1 月吉日

                テラル株式会社

給水補助加圧装置 吐出フランジ追加仕様 発売のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素より家庭ポンプの拡販に多大のご尽力賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、首記の件に関しまして、下記の通りご案内いたしますので、ご査収の程よろしく

お願いいたします。

                    敬具

記

１．概要

配管作業性の向上を目的として、吐出フランジを追加した製品を発売いたします。

仕様の説明

①【追加】 ･･･ 吸込フランジの対面位置へ吐出フランジ追加

 ②【変更】 ･･･ 背面の吐出予備フランジ位置変更

 ③【変更】 ･･･ 吸込・吐出フランジの材質変更

         （青銅鋳物 CAC406 からのステンレス鋳物 SCS13）

 ④【廃止】 ･･･ 吸込・吐出フランジのブッシング廃止

詳細は「給水補助加圧装置 外形寸法比較」を参照願います。

２．型式変更

仕様変更に伴い形式を変更します。

＜現状＞          ＜変更後＞

TH-DFC150S                  TH2-DFC150S

TH-DFC250S                  TH2-DFC250S

TH-DFC400S                  TH2-DEC400S

３．発売時期

発売開始 2019 年 1 月 7 日

受注開始予定 2019 年 4 月中旬

※従来品の在庫消化後の切替えといたします。

４．販売資料

 外形寸法図とカタログを準備しています。ご利用ください。

５．サービス部品

従来品のサービス部品は継続供給させていただきます。

以上

お得意様各位

給水補助加圧装置　外形寸法比較

変更前 TH-DFC形 変更後 TH2-DFC形

②

①

③

④

③